



13.32x34.08	1	עמוד 11	מבט נהריה והגליל המערבי	28/10/2021	79288451-4
המכללה האקדמית גליל מערב - 29100					

מקומי

אפשר גם אחרת

הופכים משבר להזדמנות: לראשונה, במסגרת שיתוף פעולה של הרב תחומי עמל 'שחקים' נהריה, משרד החינוך והמכללה האקדמית גליל מערבי, בוגר ביה"ס יסיים את כיתה י"ד עם דיפלומת הנדסאי ועם תואר B.A



פילוט שוחרים צילום באדיבות עמל

מאפשרים לתלמידים בעלי מוטיבציה ויכולות לרוץ קדימה, ולהיחשף ללימודים אקדמאים מגיל צעיר, לרכוש מיומנות טכנולוגית רחבה, לטעום מהעולם ההנדסאי ולפתוח חלון לעולם הניהול והחינוך בשילוב עם יזמות ומנהיגות, המכינים אותם לתפקידי מפתח בצבא ובקהילה. מטרת תכנית הלימודים היא להקנות ערכים, מנהיגות, כלים להובלה וניהול פרויקטים, לפתח חשיבה ניהולית, כמו כן גם להכשיר את דור המפקדים של צה"ל. התלמידים יוצאים לאזרחות עם תעודת הנדסאי פרקטית, תואר אקדמי בניהול וחינוך, וניסיון צבאי. המשולש הזה מאפשר להם להיכנס לתפקידי ניהול מובילים בתחומי טכנולוגיה מגוונים.

פרופ' ורד נוסבאום, ראשת החוג לחינוך במכללה האקדמית גליל מערבי: "אצלנו מאמינים בשיתוף הידע האקדמי עם הקהילה החינוכית והעסקית לבניית תשתית אנושית איכותית ולהכשרת מנהיגי הדור הבא. אנו מבקשים לפרוץ את המחסום של "לימודים אקדמאיים רק אחרי הצבא" ולהכין את ילדי הצפון לכישורי המאה ה-21. קיומה של התכנית מתאפשר הודות למנהל, ד"ר אבי מנשס, שמעז לפרוץ גבולות ומאמין בתלמידיו וביכולותיהם. ד"ר ישראל רצ'בסקי, ראש מרכז החדשנות והיזמות וראש התכנית אקדמיה לצעירים במכללה האקדמית גליל מערבי: "במכללה האקדמית גליל מערבי מאמינים בשיתוף פעולה בעיצוב הדור הבא, והתכנית הזו היא צעד קדימה, אנחנו רוצים שהבוגרים שלנו יצמיחו שורשים כאן בבית שלהם, יפרצו גבולות ויובילו לשגשוג של הגליל המערבי ושל הפריפריה. תודה לד"ר אבי מנשס, שהרים את הכפפה".

מנכ"ל רשת הרב תחומי עמל עו"ד רות דום עיני: "מה שאנחנו עושים כאן בכוחות משותפים הוא מהלך חדשני ומהפכני, המהווה פריצת דרך שמשמנת למערכת כולה את הכיוון שאליו צריך ללכת. זה לא דבר מובן מאלינו, אלא מהלך שמבטא תעוזה, יצירתיות ושכירת קונספציות בהתאם לחזון שאנחנו מובילים ברשת הרב תחומי עמל".

במשך למעלה מעשור שוקדים רבים בעולם בנושא הרפורמה הנדרשת במערכת החינוך, לאור השינויים המתחוללים בעולם וקצב השינויים בו. צורך זה התחדד יותר בעקבות התפרצות נגיף הקורונה. דווקא במהלך תקופה זו, בבית הספר הרב תחומי עמל למצוינות ולמנהיגות חברתית "שחקים", החליטו לא להירדם, וחשבו כיצד לנצל את ההזדמנות שנתנה להם תקופת הקורונה - להעיר את מערכת החינוך. מדבריו ד"ר אבי מנשס: בית הספר הוקם לפני 12 שנה על בסיס אבני יסוד של מצוינות ומנהיגות. בבית הספר לומדים 1700 תלמידים אשר מתפקדו להובילם ולהכנים לעתיד על בסיס ערכים וידע שיוכלו להשתלב בחברה הישראלית ובכלל. במהלך השנים, עם בסיס מתודת הניהול וחינוכית ייחודית לנו, טיפחנו בוגרים איכותיים אשר השתלבו באקדמיה, בצה"ל ובחברה בכלל. במהלך השנתיים האחרונות וביחוד לאור הקורונה חשבנו על פריצת דרך ייחודית על מנת לנצל את המשבר להזדמנות והתוצר היה תכנית פורצת דרך ומיוחדת - 'שוחרים לאקדמיה'. במסגרת התכנית, בפעם הראשונה, בוגר ביה"ס יסיים את כיתה י"ד עם דיפלומת הנדסאי ועם תואר B.A דו חוגי- בניהול וחינוך במכללה האקדמית גליל מערבי".

ד"ר אבי מנשס שילב כוחות עם צוות מנהל מדע וטכנולוגיה במשרד החינוך, עם הנהלת קבוצת עמל, ועם ראשי המכללה האקדמית גליל מערבי ויחדיו בנו תכנית מפורטת למסלול המדובר. קבוצת השוחרים של בית הספר הרב תחומי עמל למצוינות ולמנהיגות חברתית "שחקים" נהריה, היא הראשונה שמתפתח בתכנית שהחלה ביולי האחרון. התכנית תתפרש לאורך חמש שנים (ט'-י"ד), ובמהלכה יצברו התלמידים 120 נקודות זכות לתואר ראשון. התכנית 'שוחרים לאקדמיה' מרחיבה ומשדרגת את תכנית טו"ב - טכנאי ובגרות, אותה מקיים משרד החינוך במספר מוסדות חינוך בארץ והתוכנית משודרגת כעת ללימודים אקדמיים מלאים בדרך לתואר ראשון עוד טרם הגיוס. מדובר בתכנית ייחודית במסגרתה